
09/2024

MOD : BFX-1R/15-P
Production code : AQUA 150 P 



Caractéristiques techniques 

Dimensions 

Puissance 

Poids 

Volts 

Débit 

400 x 400 x 1400mm 

0,75 kW 

54 kg 

230 V 

150 l/h 

Refroidisseur d'eau à pédale



De l’eau bien fraîche (+8°C / +10°C) en continu par détente directe et sans 
contact… pour les bureaux, ateliers, cantines, hôpitaux, écoles, gymnases, parcs 
d’attractions et autres collectivités. Directement raccordé au réseau d’alimentation 
et d’évacuation d’eau, ce refroidisseur est utilisé en libre-service pour le 
remplissage d’une carafe ou d’une bouteille. 

- Débit 150 l/h

- 1 sortie commandée par pédale (sans contact avec les 
mains)

- Circuit hermétique (pas de contamination bactériologique)

- Entretien : Plateau inox relevable.

- Cuvette inox lavable en machine.

Equipement : Construction tout inox. Filtre triple action (sédiment, calcaire, 
chlore). Evaporateur en cuivre. Gaz R290. Compresseur Tecumseh France. 
LED. Fabrication française.   


	Caractéristiques techniques



