





BFX-1R/15-P

Refroidisseur d'eau à pédale

Caractéristiques techniques

Dimensions	400 x 400 x 1400mm
Puissance	0,75 kW
Poids	54 kg
Volts	230 V
Débit	150 l/h







DESCRIPTION DU PRODUIT

De l'eau bien fraîche (+8°C / +10°C) en continu **par détente directe et sans contact**... pour les bureaux, ateliers, cantines, hôpitaux, écoles, gymnases, parcs d'attractions et autres collectivités. Directement raccordé au réseau d'alimentation et d'évacuation d'eau, ce **refroidisseur** est utilisé en libre-service pour le remplissage d'une carafe ou d'une bouteille.

- Débit 150 l/h
- 1 sortie commandée par pédale (sans contact avec les mains)
- Circuit hermétique (pas de contamination bactériologique)
- Entretien : Plateau inox relevable.
- Cuvette inox lavable en machine.

<u>Equipement</u>: Construction tout inox. **Filtre triple action** (sédiment, calcaire, chlore). **Evaporateur en cuivre. Gaz R290**. Compresseur Tecumseh France. LED. Fabrication française.



